
Šodien VUGD veiks trauksmes sirēnu pārbaudi

Šodien, 30.novembrī, no plkst.10.00 līdz plkst.10.20 Valsts ugunsdzēsības un
glābšanas dienests (VUGD) visā Latvijā veiks trauksmes sirēnu pārbaudi, iedarbinot tās
uz trim minūtēm.

Iedzīvotājiem nav pamata uztraukumam, jo tā ir kārtējā trauksmes sirēnu pārbaude.
Gadījumā,  ja  trauksmes  sirēnu  pārbaudes  laikā  tās  nedzirdat,  nesatraucieties,  jo
ārkārtas gadījumos tiks izmantoti arī citi apziņošanas veidi, piemēram, informācijas
nodošana pa skaļruņiem. 

“Trauksmes sirēnas ir paredzētas iedzīvotāju brīdināšanai gadījumos,
kad notikusi dabas vai tehnogēna katastrofa, vai arī pastāv tās draudi.
Ir  būtiski  regulāri  pārbaudīt  trauksmes  sirēnas,  lai,  ja  būtu
nepieciešams  tās  izmantot  reālā  situācijā,  tas  nostrādātu  bez
aizķeršanās” norāda VUGD Civilās aizsardzības pārvaldes priekšnieks
pulkvedis Ivars Nakurts.


